
Rio Grande do Norte, 31 de Outubro de 2019 Ano 2019 | No 0751

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2019-CMA

PROTOCOLO Nº 0065030009/2019-02

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065030009201902

O Presidente da Câmara Municipal de Arez/RN:

CONSIDERANDO que as empresa se anunciam a fornecer o material de limpeza e higiene nesta modalidade,

R E S O L V E:

Declarar a Dispensa de Licitação para fornecimento de material de limpeza e higiene para Câmara Municipal de Arez/RN, conforme solicitação da Diretoria Administrativa desta Casa através do
Memorando nº0037/2019 – DA, no valor global em favor das empresas ganhadoras, conforme relação a seguir:

ORDEM GANHADORES CNPJ Valor Global

1º Supermercado Ponto Kent Ltda 07.973.007/0001-39 940,14

2º Lidja do Nascimento Freire-Mercadinho 24.534.492/0001-63 737,74

3º S.E. Francisco -ME 14.802,610/0001-13 676,70

TOTAL 2.354,58

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

Dotação Orçamentária: 01.031.0018.2001 - Manutenção da Câmara Municipal;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Fonte de Recurso: 1001 - Duodécimo.

Arez-RN, 30 de outubro de 2019.

JONE CHACON DE NASCIMENTO

Presidente

Publicado por:
HELDO EDUARDO RODRIGUES PESSOA

Código Identificador: 71CC2C25

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 31 de Outubro de 2019. Edição 0751.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


